



Murerfirmaet Balthervin ApS

Hovedgaden 16, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 79 97 77

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018

Lone Balthervin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Balthervin ApS Hovedgaden 16 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 37 79 97 77
	Stiftet: 10. juni 2016
	Hjemsted: Havdrup
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Lone Balthervin
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med murer- og byggearbejde, og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har rettet fokus på øget indtjening fremfor øget omsætning, og forventer derfor ikke at ansætte yderligere personale, men mere arbejde på at effektivisere anvendelsen af de medarbejdere, der allerede er ansat. Ledelsen modtager, gennem forretningsnetværk, sparring i forhold til yderligere forbedringer af selskabets drift, og forventer derfor at den positive udvikling vil fortsætte i årene frem. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet kan aflægge regnskab for 2017/18 efter principperne om going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365 t.kr. mod 2.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod -744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.365.459	2.351
2 Personaleomkostninger	-3.116.064	-3.047
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-43.917</u>	<u>-41</u>
Driftsresultat	205.478	-737
Andre finansielle indtægter	-319	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.911</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	189.248	-744
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	189.248	-744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.248	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-744</u>
Disponeret i alt	189.248	-744

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	21.428	26
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.428</u>	<u>26</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.631	74
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.631</u>	<u>74</u>
Deposita	16.680	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.680</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.739</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.808	509
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.000	0
Andre tilgodehavender	6.956	0
Periodeafgrænsningsposter	65.400	59
Tilgodehavender i alt	<u>503.164</u>	<u>568</u>
Likvide beholdninger	26.023	29
Omsætningsaktiver i alt	<u>539.187</u>	<u>597</u>
Aktiver i alt	<u>626.926</u>	<u>706</u>

Balance 31. maj

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-554.857	-744
Egenkapital i alt	-504.857	-694
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.902	295
Anden gæld	686.881	1.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.783	1.400
Gældsforpligtelser i alt	1.131.783	1.400
Passiver i alt	626.926	706

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har rettet fokus på øget indtjening fremfor øget omsætning, og forventer derfor ikke at ansætte yderligere personale, men mere arbejde på at effektivisere anvendelsen af de medarbejdere, der allerede er ansat. Ledelsen modtager, gennem forretningsnetværk, sparring i forhold til yderligere forbedringer af selskabets drift, og forventer derfor at den positive udvikling vil fortsætte i årene frem. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet kan aflægge regnskab for 2017/18 efter principperne om going concern.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.699.488	2.682
Pensioner	207.838	198
Andre omkostninger til social sikring	48.120	40
Personaleomkostninger i øvrigt	160.618	127
	3.116.064	3.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 407 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er forpligtet til at afhjælpe eventuelle mangler vedrørende udført arbejde i henhold til AB 92. Efter ledelsens vurdering foreligger der ingen aktuelle eventualforpligtelser.
